
UCHWAŁA NR 896/2022 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego dla rachunku dochodów i wydatków związanych 
z zapewnieniem zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 14 ust 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583 ze zmian.)  w związku 
z Rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego 
przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków 
przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty z dnia 15 marca 2022 r. (Dz.U. z 2022 r, poz. 605), 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Opracowuje się Plan finansowy dla rachunku dochodów ze środków Funduszu Pomocy zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W celu realizacji przyznanego wsparcia powiatu środkami Funduszu Pomocy  wydziela się w powiecie 
odrębny rachunek bieżący dochodów i wydatków o nazwie „Fundusz Pomocowy dla  uchodźców z Ukrainy”. 

§ 2. 1. Opracowuje się Plan finansowy wydatków  dla rachunku ze środków Funduszu Pomocy zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się wykaz jednostek objętych planem finansowym dla rachunku dochodów i wydatków 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Z rachunku wyodrębnionego powiatu mogą być realizowane tylko i wyłącznie wydatki bieżące  
określone z limitem środków w planie finansowym załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. Niedopuszczalne jest 
w ramach realizacji planu dokonywanie wydatków inwestycyjnych ani  ich refundowanie jak również 
realizowanie innych wydatków nieokreślonych w planie finansowym. 

3. W przypadku naliczenia przez bank odsetek bankowych od środków na rachunku bankowym  
w jednostkach organizacyjnych powiatu środki te stanowią dochód jednostki i podlegają odprowadzeniu na 
konto powiatu, w terminach tak jak dla wszystkich innych dochodów budżetowych. 

4. Środki na rachunek bankowy w jednostkach będą przekazywane przez organ powiatu na podstawie 
dyspozycji jednostek organizacyjnych w terminach umożliwiających prawidłową realizację zadań  (poprzez 
konto rozliczeniowe 223 – Rozliczenie wydatków budżetowych- uchodźcy z Ukrainy) na zasadach określonych 
w Zarządzeniu Starosty Mławskiego nr 19/2022 z dnia 14 marca 2022 r. 

5. Środki na rachunek bankowy w jednostkach innych niż jednostki organizacyjne powiatu będą 
przekazywane na zasadach i w terminach określonych w odrębnym dokumencie:  porozumienie/umowa. 

§ 4. 1. Zobowiązuje się wszystkie jednostki ujęte w załączniku nr 3 do: 

1) prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej w ramach planów finansowych dla rachunku dochodów 
i wydatków  związanych z Funduszem Pomocy. 

2) sporządzania sprawozdawania do Zarządu Powiatu Mławskiego o wykorzystaniu środków według stanu na 
koniec każdego kwartału w terminie 5 dni po zakończeniu okresu, za który jest sporządzana informacja. 

3) Wykorzystanie środków dotyczy okresu na który jest ustalony limit wydatków związany z każdorazowym 
poleceniem wykonania zadania wydanym przez Wojewodę Mazowieckiego. 

§ 5. 1. Informację o wysokości planu finansowego wydatków dla poszczególnych jednostek 
organizacyjnych powiatu, o których mowa w § 3 ust.1 oraz ich zmian będą przekazywane w formie i na 
zasadach wynikających z Uchwały Zarządu w sprawie przekazywania jednostkom informacji w toku 
wykonywania budżetu  na rok 2022. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E27ADF50-D3B9-4EDE-9D20-3B309B6C3F9B. Podpisany Strona 1



2. Informację o wysokości planu finansowego wydatków dla jednostek nie będących jednostkami 
organizacyjnymi powiatu, o których mowa w § 3 ust.1 oraz ich zmian będą przekazywane w postaci 
przekazania kopii podjętej Uchwały Zarządu  w sprawie opracowania planu finansowego  lub jego zmiany dla 
rachunku dochodów i wydatków związanych z zapewnieniem zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   w terminie 7 dni od dnia podjęcia 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E27ADF50-D3B9-4EDE-9D20-3B309B6C3F9B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf
Nazwa klasyfikacji

budżetowej Zadanie do realizacji Kwota Data wpłaty

754
Bezpieczeństwao
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

718 440,00

75495 Pozostała działalność 718 440,00

0970
Wpływy z różnych
dochodów

718 440,00 12.04.2022r

718 440,00

zadanie pn."
zakwaterowanie i

całodzienne
wyżywienie

zbiorowe" za okres od
dnia zgłoszenia liczby

Uchodźców w
osobodniach  do dnia

31 marca 2022 r.

1. Jerzy Ryszard Rakowski

Ogółem

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

2. Krystyna Zając

Plan finansowy dla rachunku dochodów ze środków Funduszu Pomocy

Zarząd Powiatu Mławskiego

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 896/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E27ADF50-D3B9-4EDE-9D20-3B309B6C3F9B. Podpisany Strona 1



Centrum
Obsługi
Uchodźców
Wojennych

Szkoła
Podstatowa
nr 6

754
Bezpieczeństwao publiczne
i ochrona przeciwpożarowa

718 440,00 297 120,00 176 400,00 140 040,00 75 600,00 29 280,00

75495 Pozostała działalność 718 440,00 297 120,00 176 400,00 140 040,00 75 600,00 29 280,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

151 760,00 106 760,00 45 000,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

26 669,00 18 440,00 8 229,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 920,00 2 420,00 500,00

Plan finansowy dla rachunku wydatków ze środków Funuduszu Pomocy

Dział Rozdział Kwota

Zadanie nr 1 - zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie

organizacyjne powiatu

Mławska Hala
Sportowa Bursa Szkolna 

inne jednostki

Samorząd
Województwa

Mazowieckiego -
Krajowy Ośrodek

Mieszkalno-
Rehabilitacyjny dla
Osób Chorych na

StwardnienieParagraf
Nazwa klasyfikacji
budżetowej/ zadania

Limit planowanych wydatków na okres od daty zgłoszenia ilości uchodźców do dnia 31.03.2022r -
(stawka 120 zł * osobodzień)

w tym jednostki

Miasto Mława

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 896/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E27ADF50-D3B9-4EDE-9D20-3B309B6C3F9B. Podpisany Strona 1



4710 Składki ppk 270,00 270,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

36 388,00 22 120,00 14 268,00

4220 Zakup środków żywności 72 240,00 27 240,00 45 000,00

4260 Zakup energii 71 500,00 31 500,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 000,00 76 720,00 20 000,00 29 280,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu
usług telekomunikacji

760,00 760,00

4410 Podóże słuzbowe krajowe 510,00 510,00

4270 Zakup usług remontowych 10 380,00 10 380,00

4790
Wynagrodzenie osobowe
nauczycieli

3 403,00 3 403,00

4330

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnmego od innych
jednostek samorządu

215 640,00 140 040,00 75 600,00

718 440,00 297 120,00 176 400,00 140 040,00 75 600,00 29 280,00

3. Jolanta Karpińska

Ogółem

1. Jerzy Ryszard Rakowski

4. Witold Okumski

2. Krystyna Zając

Zarząd Powiatu Mławskiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E27ADF50-D3B9-4EDE-9D20-3B309B6C3F9B. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa jednostki

1 Mławska Hala Sportowa

2 Bursa Szkolna

3 Miasto Mława

4

Samorząd Województwa Mazowieckiego -  Krajowy Ośrodek
Mieszkalno-Rehabilitacyjny dla Osób Chorych na
Stwardnienie Rozsiane w Dąbku

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 896/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E27ADF50-D3B9-4EDE-9D20-3B309B6C3F9B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-04-21T16:07:38+0200


		2022-04-21T16:09:43+0200


		2022-04-21T16:11:19+0200


		2022-04-21T16:12:22+0200




